COMUNICAÇÃO Nº 33/2022

EDITAL Nº. 348/2021 CHAMAMENTO PÚBLICO

Canoas, 31 de janeiro de 2022

2ª COMUNICAÇÃO

COMUNICAMOS aos  interessados  no  edital:  EDITAL  Nº.  348/2021

CHAMAMENTO  PÚBLICO, cujo  objeto  é:  “O  Município  de  Canoas,  por  intermédio  da

Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão, torna público o Credenciamento de empresas ou

entidades  com  vistas  a  contratação  para  prestadoras  de  serviços  de  acolhimento  por  longa

permanência, de idosos de ambos os sexos, com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, com

vínculos familiares rompidos, com Graus I, II e III de dependência e, desde que esgotadas todas as

possibilidades de auto sustento e convívio com os familiares, a fim de garantir proteção integral

e/ou em situação de abandono”, que fica prorrogado o período de inscrição até o dia: 29 de abril

de 2022.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Portaria Municipal nº 2.215/2021

ANO 2022 - Edição Complementar 1 - 2713 - Data 31/01/2022 - Página 1 / 9